

# HOLMVANG INVEST ApS

Staktoften 22A  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Tom Bendix Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOLMVANG INVEST ApS  
Staktoften 22A  
2950 Vedbæk

CVR-nr: 81485410

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i følge vedtægterne at drive handel, håndværk og industri, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.2019 - 31.12.2019, udviser et resultat på DKK 20.746

Balancen viser en egenkapital på DKK 958.863

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt efter principperne for en igangværende virksomhed.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		60.000	60.000
Eksterne omkostninger .....		-2.258	-913
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>57.742</b>	<b>59.087</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>57.742</b>	<b>59.087</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-35.000	-75.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.004	-1.315
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.738</b>	<b>-17.228</b>
Skat af årets resultat .....		-992	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>20.746</b>	<b>-17.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		20.746	-17.228
<b>I alt .....</b>		<b>20.746</b>	<b>-17.228</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		501	501
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>501</b>	<b>501</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>501</b>	<b>501</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.087.801	1.071.328
Andre tilgodehavender .....			30.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.087.801</b>	<b>1.101.328</b>
Likvide beholdninger .....		10.252	7.575
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.098.053</b>	<b>1.108.903</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.098.554</b>	<b>1.109.404</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		833.863	813.117
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>958.863</b>	<b>938.117</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		139.691	171.287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>139.691</b>	<b>171.287</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>139.691</b>	<b>171.287</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.098.554</b>	<b>1.109.404</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret